
Městský přebor Brno-město
Závěrečná zpráva – ročník 2023/2024

1. Konečné pořadí

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Skóre V.

1 Vojenská akademie * 3˝ 6 4˝ 3˝ 4 5˝ 3˝ 4 4˝ 4˝ 24 43,5 35

2 ŠK 64 Brno 3˝ * 3˝ 2˝ 4 4 5 4˝ 3˝ 4˝ 4˝ 21 39,5 25

3 VSK Univerzita Brno "D" 1 3˝ * 3˝ 4 4 3˝ 5 4˝ 4˝ 4˝ 21 38 27

4 ŠK Duras BVK "D" 2˝ 4˝ 3˝ * 2 2 5 5˝ 6˝ 6 5 19 42,5 32

5 DM Klášterského "A" 3˝ 3 3 5 * 4 2 4˝ 5˝ 4˝ 5 19 40 30

6 ŠK Bystrc Oilers 3 3 3 5 3 * 4˝ 4˝ 6˝ 5 5 18 42,5 31

7 Jezdci Jundrov "E" 1˝ 2 3˝ 2 5 2˝ * 5 5 2 3 10 31,5 22

8 ŠK Moravská Slávia "E" 3˝ 2˝ 2 1˝ 2˝ 2˝ 2 * 6 4 4˝ 10 31 22

9 DM Klášterského "B" 3 3˝ 2˝ ˝ 1˝ ˝ 2 1 * 4 4˝ 7 23 12

10 Lokomotiva Brno "F" 2˝ 2˝ 2˝ 1 2˝ 2 5 3 3 * 4˝ 6 28,5 19

11 Lokomotiva Brno "G" 2˝ 2˝ 2˝ 2 2 2 4 2˝ 2˝ 2˝ * 3 25 15

Vítězem soutěže s právem postupu do KPII se stalo družstvo Vojenské akademie s 24 zápasovými
body. Druhé místo získalo díky lepšímu pomocnému hodnocení ŠK 64 Brno a bronzovou příčku
obsadila VSK Univerzita Brno „D“ (oba 21 bodů). 

2. Hodnocení soutěže

Jako  vedoucí  soutěže  musím konstatovat,  že  komunikace  s  účastníky  probíhala  bez  problému.
Nebyly  hlášeny  žádné  spory  a  výsledky  byly  hlášeny  včas.  Děkuji  všem  hráčům,  kapitánům
i rozhodčím za bezproblémovou spolupráci.

3. Přehled pokut

Žádné pokuty uděleny nebyly.

4. Přehled družstev s individuálními výsledky jednotlivců

1. Vojenská akademie (Rtg prům.:1889, PH 1: 24 / PH 2: 43,5)

Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Vítovec, Jiří 1917 Z ˝  0  1  0 0  1 1 3,5 7 1852

2 Bílek, Petr 2016 Z  1  1     1 1 1 5 5 1827

3 Pouch, Milan 2052 Z,H           1 1 1 1644

4 Ondračka, Václav 1740 Z 1   0     1   2 3 1744

5 Žitný, Petr 1866 Z,H 1 ˝  1 1  0  ˝ 0 ˝ 4,5 8 1770

6 Nývlt, Zdeněk 1752 Z,ZK  ˝ ˝ ˝ 0  1 ˝ 0 ˝ 1 4,5 9 1638

7 Brauner, Radek 1685 Z,K 0 0 ˝ 1 0   0 ˝ 1 ˝ 3,5 9 1646

8 Herz, Luboš 1766 0  1    ˝     1,5 3 1649

9 Onuca, Petr 1767  ˝ 1 1    1 1 1  5,5 6 1157

10 Kroulík, Jan 1611 1 0  1 0   1    3 5 1511

11 Beer, František 1839 0 1 ˝  1  ˝ + 0 0  4 8 1616



12 Kubečka, Martin 1557 H   1  ˝   +   1 3,5 4 1266

13 Sabol, Václav 1546       1     1 1 1262

14 Vrátníček, Přemysl 1605       1     1 1 1000

2. ŠK 64 Brno (Rtg prům.:1930, PH 1: 21 / PH 2: 39,5)

Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Lukáš, František 1947 Z,H ˝  ˝ 1 1   ˝   ˝ 4 6 1850

2 Mareš, Jaroslav 1857 Z ˝ 0    ˝  1  1 ˝ 3,5 6 1806

3 Kobylka, Jan 1887 Z,H    ˝ ˝       1 2 1934

4 Blažek, Pavel 1784 Z 1 ˝  ˝ 0 0  ˝  0 ˝ 3 8 1737

5 Burýšek, Petr 1734 Z 0 ˝ ˝ 0   ˝   1 ˝ 3 7 1712

6 Krejčí, Petr 1878 Z 1 1 0 1 1 1 ˝ 1  0 1 7,5 10 1585

7 Rotnágl, Pavel 0 Z  ˝ 0 1 1 0  ˝  1 + 5 8 1687

8 Kopuletý, Jan 1748 ˝     ˝ 1 ˝  1  3,5 5 1693

9 Platovský, Jiří 1729  1 1   0 0     2 4 1627

10 Všetečka, Milan 1687 1  ˝  0  ˝ 0  ˝  2,5 6 1537

12 Petráň, Tomáš 1820      ˝      0,5 1 1000

13 Bezdíček, Miloš 1632  0 1 ˝ ˝  0    + 3 6 1517

17 Plšek, Daniel 2032       1     1 1 1000

3. VSK Univerzita Brno "D" (Rtg prům.:1823,  PH 1: 21 / PH 2: 38)

Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Orel, Marek 2111 Z   1   ˝    ˝  2 3 1879

2 Zerdaloglu, Vasilis 1808 Z,V ˝ 1 0 0  1 ˝ ˝ 0 1  4,5 9 1818

3 Kožaný, Jan 1861 Z,V 0           0 1 1666

4 Fuchs, Petr 1846 Z 1 ˝  ˝  1 ˝ 1  1  5,5 7 1682

5 Vaculíková, Renáta 1810 Z,K ˝ 0 ˝ 1  0 0  1 0 0 3 9 1788

6 Brychta, Jan 1644 Z, Z ˝ 1 1    1 1   0 4,5 6 1534

7 Absolín, Ladislav 1644 Z 1  0 ˝  ˝  1 ˝ ˝ 0 4 8 1601

8 Dufek, Martin 1684  ˝ ˝ ˝   ˝  0  ˝ 2,5 6 1707

9 Iván, László 1625 1      1   +  3 3 1416

10 Zhukov, Nikita 0  ˝ 1 1  0   1  0 3,5 6 1492

11 Babák, Pavel 1456  +      0 0  ˝ 1,5 4 1544

12 Sobocik, František 1331    0    0    0 2 1000

13 Čepička, Jiří 0      1 0 + 1 + 0 4 6 1607

4. ŠK Duras BVK "D" (Rtg prům.:1816, PH 1: 19 / PH 2: 42,5)

Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Moulis, Rudolf 1844 Z,K,  0  1   ˝    1 2,5 4 1902

2 Chmelíček, Bronislav 1841 Z,V 0 ˝   ˝    1  1 3 5 1778

3 Tomíška, Miroslav 1832 Z,V  0  ˝ ˝ ˝  1 1 0 ˝ 4 8 1769

4 Vojáček, Zdeněk 1822 V ˝   0 + 1 ˝  1 0  4 7 1793

5 Krupica, Pavel 1836 H      0  1  1  2 3 1890

6 Hyrš, Martin 1806 Z ˝    0 1 1 ˝ ˝   3,5 6 1659

7 Fojt, Leoš 1730 Z,ZK 1 ˝  ˝ 0 ˝     1 3,5 6 1699

8 Weber, Tomáš 1722 Z    ˝  1    ˝  2 3 1722

9 Borkovec, Ondřej 1572 V 1      1     2 2 1479

10 Zdražil, Karel 1579 Z    0 0  1 ˝ 0 0  1,5 6 1474

12 Peša, Marek 0 1 0  1 0 ˝ 1 1 1 0 1 6,5 10 1371

14 Lúč, Martin 1594  ˝          0,5 1 1617

15 Klinkovský, Vojtěch 1562 1      1 1 1 1  5 5 1515

16 Šmídek, Prokop 1483  ˝      0   1 1,5 3 1568

17 Fojt, Ondřej 1164           1 1 1 1000



5. DM Klášterského "A" (Rtg prům.:1921, PH 1: 19 / PH 2: 40)

Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Schwarz, Milan 2013 Z,H    ˝  ˝      1 2 2091

2 Řehák, Lukáš 1963 Z,ZK ˝ ˝ 1 0    ˝ ˝  1 4 7 1831

3 Ribarič, Martin 1502 Z,C  0 ˝ ˝ ˝ 0  0 ˝ 0 1 3 9 1781

4 Korytár, Štefan 1266 Z,C 0 1 ˝ 0 ˝ 0  ˝ 1 0 0 3,5 10 1750

5 Kašpárek, Ondřej 1813 Z 0 1 1 1 -       3 5 1639

6 Petlan, Ivan 1943 Z,K 1 1 1 1 1 1  0 1  1 8 9 1645

7 Dvouletý, Tomáš 1907 H         1   1 1 1507

8 Herec, Jiří 1942 Z 1 1 1 1 1 ˝  ˝ ˝ ˝ ˝ 7,5 10 1519

9 Slámečka, Karel 1776 0  -     ˝  ˝  1 4 1453

10 Nezbeda, Martin 0  1   1 1  1   1 5 5 1389

11 Sukaný, Albert 1533 1    1 0   0 1 0 3 6 1477

13 Vokřínek, Petr 1742          0  0 1 1739

14 Zouhar, Pavel 1264          0  0 1 1184

6. ŠK Bystrc Oilers (Rtg prům.:1929, PH 1: 18 / PH 2: 42,5)

Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Sikora, Lukáš 1898 Z   0  0 ˝ ˝  0  0 1 6 1952

2 Řehůřek, Lukáš 2070 Z  1 1 ˝  1 1  0 1  5,5 7 1821

3 Páral, Stanislav 2007 Z,H    1 ˝   ˝   1 3 4 1854

4 Kubát, Pavel 1919 Z,H  ˝     ˝ 1 ˝   2,5 4 1814

5 Přibyl, René 1919 Z  1  ˝ 1 1 1 ˝ 1 1 ˝ 7,5 9 1592

6 Věžník, Michael 1786 Z,H    1 0    ˝   1,5 3 1610

7 Alexandr, Petr 1702 Z  ˝ ˝ 0 0 1 ˝ 0  ˝ ˝ 3,5 9 1581

9 Zemánek, Jaroslav 0  1 0      0   1 3 1470

10 Petruška, Miroslav 1828   1       1  2 2 1486

11 Janda, Luboš 1771   ˝  1  1  1  1 4,5 5 1553

12 Pelikán, Jaromír 1760     ˝ 1  1  1 1 4,5 5 1440

13 Sapák, Radoslav 1617  ˝    ˝    1  2 3 1519

16 Ott, Richard 1595   0 0  0 0 1   + 2 6 1385

17 Glacner, Karel 1587  ˝  0    ˝  1  2 4 1482

7. Jezdci Jundrov "E" (Rtg prům.:1868, PH 1: 10 / PH 2: 31,5)
Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Nosek, Jakub 2028 Z      1  0    1 2 1804
2 Šípek, Michal 1927 Z,V ˝  1    ˝ 0 1 1 ˝ 4,5 7 1785
3 Tioka, Zdeněk 1912 Z,V, 1  1 0  0 0 ˝ 0 1 ˝ 4 9 1797
4 Šípek, Oldřich 1895Z ˝  ˝ 1 1 1 ˝ ˝  ˝ ˝ 6 9 1747
7 Švagr, Daniel 1446Z      0   ˝   0,5 2 1634
8 Strmeň, René 0     ˝ 0 0 0  ˝  1 5 1527
9 Slezák, Jiří 1753   1 0 1 1  1 1 0  5 7 1568
10 Továrek, Antonín 1739   1 ˝ ˝ 0 ˝ 0 0 1 ˝ 4 9 1556
11 Mojžíš, Marek 1269   ˝ 0   0     0,5 3 1679
12 Mojžíš, Prokop 1184 0   0 1  1  1 1 0 4 7 1541
13 Stareček, Václav 0     1       1 1 1000
14 Zavřel, Daniel 1179 0    0       0 2 1254
15 Levchenko, Alisa 1306         0   0 1 1000
17 Keprt, Ondřej 0 0           0 1 1471
19 Keprt, Dominik 0 0  0 0        0 3 1626

8. ŠK Moravská Slávia "E" (Rtg prům.:1733, PH 1: 10 / PH 2: 31)
Š. Jméno RtgTyp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Řehůřek, Karel 1772Z,V  0   0 ˝ 1 ˝ 0   2 6 1842



2 Zeman, Arnošt 1655Z,V ˝ 1 0  0 1 0 0 0  0 2,5 9 1845
3 Breindl, Jaroslav 1726Z ˝ ˝ 0   1 ˝  0 ˝ 0 3 8 1757
4 Turza, Pavel 1744Z 0 1 ˝  1 1 1 ˝ ˝ 0 1 6,5 10 1678
5 Lapúník, Michal 1647Z  0    ˝    0  0,5 3 1607
6 Janků, Luboslav 1759Z 1  0  1  0 1 1 1 0 5 8 1706
7 Příhoda, Josef 0Z 0 1    1   0   2 4 1403
8 Prokop, Jiří 1631   0  1  1     2 3 1546
9 Stříbrný, Rostislav 1580  ˝ ˝  0  1 0 0  ˝ 2,5 7 1651
11 Kepák, Libor 1679 ˝     1     0 1,5 3 1249
12 Rotrekl, Rostislav 1799     ˝   0    0,5 2 1576
17 Hobza, Kristián 1504 0  1     ˝  ˝ 1 3 5 1490

9. DM Klášterského "B" (Rtg prům.:1669, PH 1: 7 / PH 2: 23)
Š. Jméno RtgTyp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Pochylý, Bronislav 1881Z   ˝ 1   1  ˝  0 3 5 1883
2 Rösner, Tomáš 1921Z,H ˝  ˝      ˝  0 1,5 4 1794
3 Vrzal, Tomáš 1717Z,H   1 ˝   1  ˝   3 4 1732
4 Dorazil, Tomáš 1666Z,K 1 ˝ 1 1 0 ˝   1 0 ˝ 5,5 9 1706
5 Hakl, Jaroslav 1531Z 0 1 0 1  0 0  ˝ 0 0 2,5 9 1659
6 Režný, František 1499Z,H ˝ 0 ˝ 0 ˝ 0 ˝  ˝  0 2,5 9 1460
7 Gilg, Jindřich 1363Z,ZK ˝ 0 0 ˝ 0 0     0 1 7 1625
8 Fiala, Vojtěch 1467  0  0 ˝ ˝ ˝  + ˝  3 7 1645
9 Holzer, Heřman 1328H          0  0 1 1828
10 Skoumal, Radek 1262H  0   0 0 0   0  0 5 1486
11 Fiker, Ivan 0 0    0  0    0 0 4 1353
12 Václavová, Adéla 1199 0         0  0 2 1621
14 Čapoun, Michal 0H  0   1 0    0  1 4 1361

10. Lokomotiva Brno "F" (Rtg prům.:1645, PH 1: 6 / PH 2: 28,5)
Š. Jméno RtgTyp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Lisik, Miroslav 1847Z,V, ˝ 1 1 0 0 ˝ ˝ ˝ ˝ 0  4,5 10 1864
2 Matzner, Radomil 1761Z,H 0 0   1 0  0  1  2 6 1815
3 Doškař, Miloslav 1560Z ˝ ˝ ˝ ˝ ˝ 0 ˝  ˝ 0  3,5 9 1723
4 Baťa, Jiří 1563Z,V 1 0   0  0  0 1  2 6 1528
5 Tobolík, Kamil 1516H   ˝ 0   0  0   0,5 4 1717
6 Polák, Zdeněk 1507Z 1 1 0 0 1  0  0 0  3 8 1503
7 Skřivánek, Roman 1471Z 1 0 0 1 1 0 0 0  0  3 9 1373
8 Luňák, Pavel 1309Z    ˝  0  0 ˝   1 4 1677
9 Kalendovský, Jan 1764 1 ˝ ˝  + ˝  1 1 ˝  6 8 1530
12 Žiaran, Milan 0      1 0 1    2 3 1496
13 Kancko, Tomáš 0   0 1        1 2 1512

11. Lokomotiva Brno "G" (Rtg prům.:1657, PH 1: 3 / PH 2: 25)
Š. Jméno Rtg Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Martišek, Karel 1776 Z,V 1 0 0 0 1 0 0     2 7 1887
2 Lička, Vlastimil 1861 Z,V ˝ ˝ ˝ ˝  1 1 1 ˝  1 6,5 9 1813
3 Škaroupka, Petr 1792 Z,K ˝ 1 ˝   0 ˝ ˝ ˝  0 3,5 8 1773
4 Šlégl, Milan 1624 Z 0 0 0 ˝ 0 1 0 1 ˝  ˝ 3,5 10 1724
5 Polívka, Miroslav 1442 Z,H 0 ˝  1 ˝ 1 1  0  ˝ 4,5 8 1585
6 Carbonai, Gabriele 1288 Z 0 ˝ 0 0 1 0 0 0 ˝  0 2 10 1584
7 Hála, Pavel 1418 Z 0  0 0 0 1 0 0 ˝  0 1,5 9 1578
10 Trešl, Alex 1131  -          0 1 0
12 Vyskočil, Ondřej 0   + ˝        1,5 2 1632
13 Wörgötter, Bruno 0     0       0 1 1471



5. Pořadí hráčů dle bodů

Poř. Jméno Rtg. Oddíl Body Part. RtgPrům.

1 Petlan, Ivan 1943 DM Klášterského "A" 8 9 1645

2 Přibyl, René 1919 ŠK Bystrc Oilers 7,5 9 1592

3 Herec, Jiří 1942 DM Klášterského "A" 7,5 10 1519

4 Krejčí, Petr 1878 ŠK 64 Brno 7,5 10 1585

5 Lička, Vlastimil 1861 Lokomotiva Brno "G" 6,5 9 1813

6 Peša, Marek 0 ŠK Duras BVK "D" 6,5 10 1371

7 Turza, Pavel 1744 ŠK Moravská Slávia "E" 6,5 10 1678

8 Kalendovský, Jan 1764 Lokomotiva Brno "F" 6 8 1530

9 Šípek, Oldřich 1895 Jezdci Jundrov "E" 6 9 1747

10 Onuca, Petr 1767 Vojenská akademie 5,5 6 1157

11 Fuchs, Petr 1846 VSK Univerzita Brno "D" 5,5 7 1682

12 Řehůřek, Lukáš 2070 ŠK Bystrc Oilers 5,5 7 1821

13 Dorazil, Tomáš 1666 DM Klášterského "B" 5,5 9 1706

14 Nezbeda, Martin 0 DM Klášterského "A" 5 5 1389

15 Klinkovský, Vojtěch 1562 ŠK Duras BVK "D" 5 5 1515

16 Bílek, Petr 2016 Vojenská akademie 5 5 1827

17 Slezák, Jiří 1753 Jezdci Jundrov "E" 5 7 1568

18 Rotnágl, Pavel 0 ŠK 64 Brno 5 8 1687

19 Janků, Luboslav 1759 ŠK Moravská Slávia "E" 5 8 1706

20 Pelikán, Jaromír 1760 ŠK Bystrc Oilers 4,5 5 1440

21 Janda, Luboš 1771 ŠK Bystrc Oilers 4,5 5 1553

22 Brychta, Jan 1644 VSK Univerzita Brno "D" 4,5 6 1534

23 Šípek, Michal 1927 Jezdci Jundrov "E" 4,5 7 1785

24 Polívka, Miroslav 1442 Lokomotiva Brno "G" 4,5 8 1585

25 Žitný, Petr 1866 Vojenská akademie 4,5 8 1770

26 Nývlt, Zdeněk 1752 Vojenská akademie 4,5 9 1638

27 Zerdaloglu, Vasilis 1808 VSK Univerzita Brno "D" 4,5 9 1818

28 Lisik, Miroslav 1847 Lokomotiva Brno "F" 4,5 10 1864

29 Čepička, Jiří 0 VSK Univerzita Brno "D" 4 6 1607

30 Lukáš, František 1947 ŠK 64 Brno 4 6 1850

31 Mojžíš, Prokop 1184 Jezdci Jundrov "E" 4 7 1541

32 Vojáček, Zdeněk 1822 ŠK Duras BVK "D" 4 7 1793

33 Řehák, Lukáš 1963 DM Klášterského "A" 4 7 1831

34 Absolín, Ladislav 1644 VSK Univerzita Brno "D" 4 8 1601

35 Beer, František 1839 Vojenská akademie 4 8 1616

36 Tomíška, Miroslav 1832 ŠK Duras BVK "D" 4 8 1769

37 Továrek, Antonín 1739 Jezdci Jundrov "E" 4 9 1556

38 Tioka, Zdeněk 1912 Jezdci Jundrov "E" 4 9 1797



39 Kubečka, Martin 1557 Vojenská akademie 3,5 4 1266

40 Kopuletý, Jan 1748 ŠK 64 Brno 3,5 5 1693

41 Zhukov, Nikita 0 VSK Univerzita Brno "D" 3,5 6 1492

42 Hyrš, Martin 1806 ŠK Duras BVK "D" 3,5 6 1659

43 Fojt, Leoš 1730 ŠK Duras BVK "D" 3,5 6 1699

44 Mareš, Jaroslav 1857 ŠK 64 Brno 3,5 6 1806

45 Vítovec, Jiří 1917 Vojenská akademie 3,5 7 1852

46 Škaroupka, Petr 1792 Lokomotiva Brno "G" 3,5 8 1773

47 Alexandr, Petr 1702 ŠK Bystrc Oilers 3,5 9 1581

48 Brauner, Radek 1685 Vojenská akademie 3,5 9 1646

49 Doškař, Miloslav 1560 Lokomotiva Brno "F" 3,5 9 1723

50 Šlégl, Milan 1624 Lokomotiva Brno "G" 3,5 10 1724

51 Korytár, Štefan 1266 DM Klášterského "A" 3,5 10 1750

52 Iván, László 1625 VSK Univerzita Brno "D" 3 3 1416

53 Vrzal, Tomáš 1717 DM Klášterského "B" 3 4 1732

54 Páral, Stanislav 2007 ŠK Bystrc Oilers 3 4 1854

55 Hobza, Kristián 1504 ŠK Moravská Slávia "E" 3 5 1490

56 Kroulík, Jan 1611 Vojenská akademie 3 5 1511

57 Kašpárek, Ondřej 1813 DM Klášterského "A" 3 5 1639

58 Chmelíček, Bronislav 1841 ŠK Duras BVK "D" 3 5 1778

59 Pochylý, Bronislav 1881 DM Klášterského "B" 3 5 1883

60 Sukaný, Albert 1533 DM Klášterského "A" 3 6 1477

61 Bezdíček, Miloš 1632 ŠK 64 Brno 3 6 1517

62 Fiala, Vojtěch 1467 DM Klášterského "B" 3 7 1645

63 Burýšek, Petr 1734 ŠK 64 Brno 3 7 1712

64 Polák, Zdeněk 1507 Lokomotiva Brno "F" 3 8 1503

65 Blažek, Pavel 1784 ŠK 64 Brno 3 8 1737

66 Breindl, Jaroslav 1726 ŠK Moravská Slávia "E" 3 8 1757

67 Skřivánek, Roman 1471 Lokomotiva Brno "F" 3 9 1373

68 Ribarič, Martin 1502 DM Klášterského "A" 3 9 1781

69 Vaculíková, Renáta 1810 VSK Univerzita Brno "D" 3 9 1788

70 Kubát, Pavel 1919 ŠK Bystrc Oilers 2,5 4 1814

71 Moulis, Rudolf 1844 ŠK Duras BVK "D" 2,5 4 1902

72 Všetečka, Milan 1687 ŠK 64 Brno 2,5 6 1537

73 Dufek, Martin 1684 VSK Univerzita Brno "D" 2,5 6 1707

74 Stříbrný, Rostislav 1580 ŠK Moravská Slávia "E" 2,5 7 1651

75 Režný, František 1499 DM Klášterského "B" 2,5 9 1460

76 Hakl, Jaroslav 1531 DM Klášterského "B" 2,5 9 1659

77 Zeman, Arnošt 1655 ŠK Moravská Slávia "E" 2,5 9 1845

78 Borkovec, Ondřej 1572 ŠK Duras BVK "D" 2 2 1479

79 Petruška, Miroslav 1828 ŠK Bystrc Oilers 2 2 1486



80 Žiaran, Milan 0 Lokomotiva Brno "F" 2 3 1496

81 Sapák, Radoslav 1617 ŠK Bystrc Oilers 2 3 1519

82 Prokop, Jiří 1631 ŠK Moravská Slávia "E" 2 3 1546

83 Weber, Tomáš 1722 ŠK Duras BVK "D" 2 3 1722

84 Ondračka, Václav 1740 Vojenská akademie 2 3 1744

85 Orel, Marek 2111 VSK Univerzita Brno "D" 2 3 1879

86 Krupica, Pavel 1836 ŠK Duras BVK "D" 2 3 1890

87 Příhoda, Josef 0 ŠK Moravská Slávia "E" 2 4 1403

88 Glacner, Karel 1587 ŠK Bystrc Oilers 2 4 1482

89 Platovský, Jiří 1729 ŠK 64 Brno 2 4 1627

90 Ott, Richard 1595 ŠK Bystrc Oilers 2 6 1385

91 Baťa, Jiří 1563 Lokomotiva Brno "F" 2 6 1528

92 Matzner, Radomil 1761 Lokomotiva Brno "F" 2 6 1815

93 Řehůřek, Karel 1772 ŠK Moravská Slávia "E" 2 6 1842

94 Martišek, Karel 1776 Lokomotiva Brno "G" 2 7 1887

95 Carbonai, Gabriele 1288 Lokomotiva Brno "G" 2 10 1584

96 Vyskočil, Ondřej 0 Lokomotiva Brno "G" 1,5 2 1632

97 Kepák, Libor 1679 ŠK Moravská Slávia "E" 1,5 3 1249

98 Šmídek, Prokop 1483 ŠK Duras BVK "D" 1,5 3 1568

99 Věžník, Michael 1786 ŠK Bystrc Oilers 1,5 3 1610

100 Herz, Luboš 1766 Vojenská akademie 1,5 3 1649

101 Babák, Pavel 1456 VSK Univerzita Brno "D" 1,5 4 1544

102 Rösner, Tomáš 1921 DM Klášterského "B" 1,5 4 1794

103 Zdražil, Karel 1579 ŠK Duras BVK "D" 1,5 6 1474

104 Hála, Pavel 1418 Lokomotiva Brno "G" 1,5 9 1578

105 Vrátníček, Přemysl 1605 Vojenská akademie 1 1 1000

106 Plšek, Daniel 2032 ŠK 64 Brno 1 1 1000

107 Fojt, Ondřej 1164 ŠK Duras BVK "D" 1 1 1000

108 Stareček, Václav 0 Jezdci Jundrov "E" 1 1 1000

109 Sabol, Václav 1546 Vojenská akademie 1 1 1262

110 Dvouletý, Tomáš 1907 DM Klášterského "A" 1 1 1507

111 Pouch, Milan 2052 Vojenská akademie 1 1 1644

112 Kancko, Tomáš 0 Lokomotiva Brno "F" 1 2 1512

113 Nosek, Jakub 2028 Jezdci Jundrov "E" 1 2 1804

114 Kobylka, Jan 1887 ŠK 64 Brno 1 2 1934

115 Schwarz, Milan 2013 DM Klášterského "A" 1 2 2091

116 Zemánek, Jaroslav 0 ŠK Bystrc Oilers 1 3 1470

117 Čapoun, Michal 0 DM Klášterského "B" 1 4 1361

118 Slámečka, Karel 1776 DM Klášterského "A" 1 4 1453

119 Luňák, Pavel 1309 Lokomotiva Brno "F" 1 4 1677

120 Strmeň, René 0 Jezdci Jundrov "E" 1 5 1527



121 Sikora, Lukáš 1898 ŠK Bystrc Oilers 1 6 1952

122 Gilg, Jindřich 1363 DM Klášterského "B" 1 7 1625

123 Petráň, Tomáš 1820 ŠK 64 Brno 0,5 1 1000

124 Lúč, Martin 1594 ŠK Duras BVK "D" 0,5 1 1617

125 Rotrekl, Rostislav 1799 ŠK Moravská Slávia "E" 0,5 2 1576

126 Švagr, Daniel 1446 Jezdci Jundrov "E" 0,5 2 1634

127 Lapúník, Michal 1647 ŠK Moravská Slávia "E" 0,5 3 1607

128 Mojžíš, Marek 1269 Jezdci Jundrov "E" 0,5 3 1679

129 Tobolík, Kamil 1516 Lokomotiva Brno "F" 0,5 4 1717

130 Trešl, Alex 1131 Lokomotiva Brno "G" 0 1 0

131 Levchenko, Alisa 1306 Jezdci Jundrov "E" 0 1 1000

132 Zouhar, Pavel 1264 DM Klášterského "A" 0 1 1184

133 Keprt, Ondřej 0 Jezdci Jundrov "E" 0 1 1471

134 Wörgötter, Bruno 0 Lokomotiva Brno "G" 0 1 1471

135 Kožaný, Jan 1861 VSK Univerzita Brno "D" 0 1 1666

136 Vokřínek, Petr 1742 DM Klášterského "A" 0 1 1739

137 Holzer, Heřman 1328 DM Klášterského "B" 0 1 1828

138 Sobocik, František 1331 VSK Univerzita Brno "D" 0 2 1000

139 Zavřel, Daniel 1179 Jezdci Jundrov "E" 0 2 1254

140 Václavová, Adéla 1199 DM Klášterského "B" 0 2 1621

141 Keprt, Dominik 0 Jezdci Jundrov "E" 0 3 1626

142 Fiker, Ivan 0 DM Klášterského "B" 0 4 1353

143 Skoumal, Radek 1262 DM Klášterského "B" 0 5 1486

Kompletní výsledky naleznete v databázi ŠSČR a na Chess-Results.

• https://chess-results.com/tnr815485.aspx?lan=5&art=1  
• https://www.chess.cz/soutez/3001/  

Radek Skoumal
vedoucí soutěže
Ve Velkém Karlově dne 29.3.2024
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